



भारत सरकार / GOVT. OF INDIA
राष्ट्र की सेवा में 258 वर्षों से अधिक
OVER 258 YEARS IN THE SERVICE TO THE NATION



दूरभाष /Tel. 0651-2482930 / 2482552

फैक्स /Fax: 0651-2482789

ई मेल / jhar.gdc.soi@gov.in



झारखंड एवं बिहार भू-स्थानिक निदेशालय
JHARKHAND & BIHAR GEO-SPATIAL
DIRECTORATE
डोरंडा, रांची/ DORANDA, RANCHI-834002
झारखंड/JHARKHAND

भारतीय सर्वेक्षण विभाग / SURVEY OF INDIA

नेमी आदेश संख्या प्रशा 14/37-जी-9 दिनांक 21/08/2025

Routine Order No. Adm. 14/37-G-9 Dated: 21/08/2025

(I) स्थानांतरण (अंदर) / Transfer (In)

क्रम संख्या Sl No.	नाम एवं पदनाम सर्व श्री / श्रीमति Name and Designation Shri / Smt	स्थानांतरण पर योगदान की तिथि Date of Joining on transfer	कार्यालय जहां से स्थानांतरण होकर आए Office from which transferred	प्राधिकार Authority
1.	Chando Oraon, U.D.C	17-07-2025 (F/N)	A&N and TMMz GD, Guwahati	SGO's letter No. E2-254/1979- (Coll 55) part Dated 30-06-2025

(II) प्रशासन को मजबूत बनाना

(a) अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का पत्रांक प्रशा- 344 / 11- J-3 (R&C)(JGD) दिनांक 04.03.2025 के अनुसार श्री अजीत कुमार सिंह, कार्यालय अधीक्षक को 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है।

(a) As per Addl SG, Eastern Zone, Kolkata's letter No. admn-344/11-J-3 (R&C)(JGD) dated 04.03.2025, Shri Ajit Kumar Singh, Office Superintendent is retained in Government service on attaining 50 years of age.

क्रम सं Sl No.	नाम Name	पदनाम Designation	टिप्पणी Remark	प्राधिकार Authority
1	Shri Ajit Kumar Singh	Office Superintendent	On attaining of 50 years age	Addl SG, EZ letter no. admn-344/11-J-3 (R&C)(JGD) dated 04.03.2025

(b) इस कार्यालय में गठित पुनरीक्षण समिति ने श्री बासुदेव वल्द – रामटहल एम टी एस को उनके 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने के उपरांत सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है।

(b) The Committee constituted at J&B GD to review the subject case, the following employee of this GD is recommended for retaining in Govt. Service on attaining the age of 55 years.

क्रम सं Sl No.	नाम Name	पदनाम Designation	टिप्पणी Remark
1	Shri Basudev S/o Ramtahal	MTS	On attaining of 55 years age

(प्राधिकार: इस कार्यालय का पत्र संख्या 173/18-A-1 दिनांक 29-01-2025)

(टी पी मल्लिक) / (T.P.MALLIK)

निदेशक / Director

झारखंड एवं बिहार भू-स्थानिक निदेशालय
Jharkhand & Bihar Geo Spatial Directorate

Copy to:

- The Surveyor General of India, Dehradun for information, please.
- The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata for information, please.
- The Accounts Officer, RP&AO, Kolkata for information, please.
- Website Management Cell, SGO, Dehradun for information and necessary action, please.
- D.D.O. for information and necessary action.
- Account Section for information.
- Guard File.